
Gagnefs Fotoklubbs verksamhetsberättelse för år 2023  
 

Så har Gagnefs Fotoklubb avverkat sitt 50e verksamhetsår. Ett år när vi som vanligt 
träffats till månadsmöten i klubblokalen och fått beskåda massor av fina foton och ta 
del av fascinerande reseberättelser och annat trevligt. Mellan 25 till 45 deltagare har 
mött upp på onsdagskvällarna. Klubbmedlemmar har också deltagit i olika 
fototävlingar med goda resultat. Vid några tillfällen har klubben ombetts att vara jury 
för andra klubbars tävlingar, vilket skärper bildsinnet. 
 

Styrelsen har mötts vid 10 tillfällen för planering och ledning av klubbens verksamhet 
och delegering av ansvar till våra duktiga kommittéer.  
 

Följande arrangemang har genomförts: 
- Almanacka för 2024 har producerats och sålts med god behållning 

- En jubileumsbok för att minnas klubbens 50-åriga historia har tagits fram.   
Den bygger vidare på en tidigare bok och hämtar de flesta bilderna från årens 
almanackor. I princip hela upplagan på 300 ex. sålde slut på kort tid. 

- Ingvar Åslund har fortsatt att sätta upp bilder på Polyfoto i Borlänge som visar 
en del av klubbens fina kreativitet. 

- Vi deltog i den årliga konstrundan i kommunen vid påsk och hade många 
besökare. 

- En trevlig sommarfest ordnades i Hedby/Brända bystuga 22 juli. 
- Vid ”Kulturnatta” i Lindbergshallen den 7 november visades bildspel  
- Dala-digital genomfördes med många bidrag och redovisades i 

Lindbergshallen den 12 november där vi själva vann lagtävlingen. Journalisten 
och fotografen Lars Dafgård fungerade som jury. 

- Fotoworkshop, fotokurs för nybörjare samt en bildspelskurs har genomförts 
med bl.a. Anders Pärsings, Ragnar Nyberg och Peter Reichel som kunniga 
ledare. 

 
Styrelsen har under 2023 bestått av följande personer: 
Ordförande: Urban Jansson 

Kassör: Lars Jonsson 

Sekreterare: Rune Andréasson 

Övriga ledamöter:, Anna-Karin Källman, Anders Pärsings, Peter Reichel, Ingvar 
Åslund 

Styrelsesuppleanter: Annkie Hasselkrantz, Olle Hultgren  
 
Klubben har bjudit in till 10 månadsmöten i Aktivitetshuset med omväxlande 
program och bildtävlingar. Deltagarna kan lämna in två digitala bilder vardera, varav 
en med bestämt tema och en där fantasin lämnas fritt spelutrymme. Mellan 13 och 
drygt 20 bilder har deltagit i respektive klass. 
 
Mötesprogram och segrare i bildtävlingarna var enligt följande: 
Januari: Journalisten och fotografen Lars Dafgård delade med sig av intressanta 
erfarenheter som tidnings- och reportagefotgraf under många år. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”väder”: Ingvar Åslund. Fritt: Urban Jansson 
Februari: Peter Reichel tog oss med på en spännande och exotisk resa till Marocko 
efter det att årets årsmöte hade klarats av. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Blå”: Jan Forsmark. Fritt: Anders Reijer 



Mars: Peter Reichel visade bilder från klubbens fotoresa till Kroatien våren 2018 
samt ett bildspel från ”Mamma boot camp” i Leksand.  
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Spegling”: Anders Reijer. Fritt: Jan 
Forsmark 
April: Huvudinnehållet i kvällen var redovisningen av klubbmästerskapet. Många 
bilder hade lämnats in i de fyra olika klasserna. Som klubbmästare korades: 
Projektionsbilder: Inga Karhu. Bildspel: Åke Jansson. Påsiktsbild: Anders Reijer och 
Tema ”Teknik”: Ingvar Åslund. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Värme”: Anders Reijer. Fritt: Anders Reijer. 
Maj:  Sven Gräfnings visade bildspel och stillbilder från en spännande Nepalresa 
2019. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Bad”: Lars Jonsson. Fritt: Eric Böwes 
Augusti: Än en gång fick vi del av en fin reseskildring presenterad av Peter och 
Helene Reichel. Denna gång från Cypern. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Rost”: Anders Pärsings. Fritt: Urban 
Jansson 
September: Stina och Göran Ryman från Grycksbo delade med sig av reseminnen 
från Alaska och Sri Lanka. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Aktivitet”: Jenny Anserin. Fritt: Urban 
Jansson 
Oktober: Lars-Gunnar Larsson och Ragnar Nyberg delade med sig av historiska 
ögonblicksbilder bl.a. från postrånet i Mockfjärd 1983. Peter Reichel höll en 
föredragning om AI:s kommande inflytande inom fotobearbetning. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Dimma”: Ragnar Nyberg. Fritt: Eric Böwes. 
November: Andreas Gärdback visade spektakulära djurbilder och berättade om en 
fantastisk och spännande fotosafari i Serengeti, Kenya. 
Närvarobildstävlingarnas vinnare: Tema ”Svart-vit”: Eric Böwes. Fritt: Andreas 
Gärdsback 
December: Decembermötet innebär julfest. Denna gång med inköpt mat från 
Rältagården. Programmet bestod i övrigt av ett bildquizz av Rune Andréasson och ett 
fantasieggande kåseri av Rune Eriksson. Givetvis utsågs även årets bästa bild.  
Denna gång med ett så jämt resultat att det blev hela fyra bilder som fick dela på 
titeln ”Årets bild”. Dessa var tagna av: Lars Jonsson, Urban Jansson, Ragnar Nyberg 
och Anders Reijer. Grattis!! 
Även årets sämsta bild korades och vandringspriset i forma av ett par tigertofflor 
hamnade denna gång hos Lars Jonsson. 
 
Klubbens hemsida - https://www.gagnefsfotoklubb.se/ - sköts på ett förträffligt sätt av 
Göran Look 

 
Ekonomiskt har 2023 varit ett bra år och ekonomin redovisas separat på årsmötet. 
 

Medlemsantalet i GFK har under 2023 varit: 65 fullbetalande och 
15 ”familjemedlemmar” 
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